in quo proponatur tibi falsum. hoc positum est possibile ut  
 p3 et tamen non est admittendum: quia si sic admittatur ergo.  
 et propono tibi. a. est: concedenda est. quod vera et impertinens  
 deinde propono tibi hoc est falsum. a. est. si concedis igitur  
 a. non est. Si negas vel dubitas. contra tu negas vel dubi  
 tas sequens ex posito et concessio igitur male. Nam sequi  
 tur. a. est primum instans in quo proponatur tibi falsum et. a.  
 est igitur. a. esse est falsum. Respondetur admittendo  
 positum et cum proponitur. a. est. concedo et cum dicitur hoc  
 est falsum. a. est. nego. et cum dicitur. tu negas sequens et.  
 nego. Nam non sequitur. a. est primum instans in quo pro  
 ponitur tibi falsum et. a. est igitur. a. est. est falsum. non valz  
 argumentum quod stat cum toto antecedente quod aliud falsum  
 quod non est ista. a. est. proponatur et si opponitur vltimo illa.  
 nihil proponitur nisi. a. negatur tanquam repugnans. Nam sequi  
 tur. a. est primum instans in quo proponitur falsum et. a.  
 est et non est ista falsa. a. est ergo aliud proponitur ab. a.  
 Tibi tamen mutaretur ordo. ita quod concessa illa. a. est. pro  
 neretur. nihil proponitur nisi illa. a. est concedatur tanquam ve  
 ra et impertinens: deinde si opponitur ista est falsa. a. est. con  
 cedo. tanquam sequens. Nam sequitur. a. est primum instans  
 in quo proponitur falsum: sed. a. est igitur in. a. proponitur fal  
 sum: sed non proponitur nisi illa. a. est igitur ipsa est falsa. Ute  
 rius cum proponitur. a. non est. nego. quia non sequitur ista et  
 falsa. a. est igitur. a. non est. sicut non sequitur hec est falsa tu  
 es igitur tu non es. Septimo et eandem regulam arguo sic.  
 et pono quod li homines est. conuertatur cum illa deus est. B  
 positum est possibile ut p3 et non admittendum igitur et.  
 minorem probat. quod si sic. admittatur ergo. et propono tibi  
 homines est. si concedis vel negas vel dubitas: contra ante  
 tempus illa non erat concedenda nec neganda nec dubitan  
 da: propter sui incongruitatem et iam est impertinens ut  
 patet et est de terminis notis ergo nunc non est conceden  
 da neganda vel dubitanda quod si conceditur: contra ipsa est  
 propositio ergo concedenda neganda vel dubitanda consequē  
 tia p3 quia conuertitur cum illa deus est. Respondetur ad  
 mittendo positum et cum proponitur hominem est non ratio  
 ad illam nec affirmative nec negative nec dubitative. et cum  
 dicitur ipsa est propositio nego: quia falsum et impertinens:  
 contra conuertitur cum illa deus est: concedo et nego quod il  
 la deus est sit propositio tanquam repugnans. sequitur. n. li homi  
 nem est: non est propositio sed li hominem est conuertitur cum  
 illa deus est igitur nec ista deus est est propositio igitur. Si  
 tamen mutaretur ordo sic. quod statim post istam hominem  
 est ad quam non est responsum proponeret hec est propositio  
 deus est. concederem quod verum et impertinens. deinde hec  
 est propositio. homines est: concederem quod est sequens vte  
 rius homines est est concedendum negandum vel dubita  
 dum: concedo etiam quod sequens. Et si dicitur pro qua par  
 te: proponatur partes diuisum et negentur quecumque sint ille  
 due primo propositae et tertia concedatur. quod sequitur ex vno  
 concessio et oppositis bene negatur. ita quod si primo proponat  
 ista hominem est est conceditur: negatur: quia falsa et imper  
 tinens: deinde hominem est: est negandum: negetur propter eā  
 dem eam: tunc tertio homines est est dubitandum. conceda  
 tur. quod sequitur hominem est: est concedendum negandum vel du  
 bitandum sed non concedendum nec negandum igitur dubi  
 tandum. Et si dicitur. contra ista deus est. est concedenda  
 igitur et ista hominem est. negetur antecedens tanquam repugnans.  
 nam sequitur iste due conuertuntur et ista hominem est. est dubi  
 tanda igitur et ista deus est. Tertio tamen quotienscumque pro  
 ponitur ista deus est concedatur et ad illam hominem est absolu  
 te positam non respondeatur concedendo negando vel dubitan  
 do. Eodem modo respondendum est cum ponitur quod deus est  
 et deus esse conuertuntur. qua admittitur semper concedatur  
 illa deus est et ad illam deum esse non respondeatur conce  
 dendo negando nec dubitando. Et si proponitur hec deus est  
 est propositio vera et necessaria concedatur tanquam verum et  
 impertinens: deinde homines esse est propositio vera et ne  
 cessaria concedatur quia sequens. vltimus hominem esse est  
 concedendum: concedo quia sequens quare et.

Secunda regula fuit ista. Omne positum obligatum sub forma ponenti in tempore obligationis propositum scitum esse tale est continue ab eodem concedendum. Contra istam regulam arguitur sic. et pono tibi illam propositionem de qua cogito: si admittitur proponatur isti homo est animus: si negatur arguitur sic. ista est tibi posita et admittitur positum obligatum est ate negandum: consequentia tenet antecedens est tibi dubium igitur consequens non est ate negandum. et per consequens oppositum regule. Et si dicitur quod non admittitur illam si admittitur istam quam cogitavi sed solum istam cogitavi igitur admittitur istam consequentia est bona scilicet ate esse bona cuius antecedens ut prius est ate dubitandum igitur non consequens non est. a. negandum et negas ergo male. Et si negatur casus. contra. ista quam cogito est illa tu curris igitur illa est ate admittenda. consequentia scilicet esse bona et antecedens est tibi dubium igitur consequens non est ate negandum. Item si primo modo dubitetur casus contra nihil quod non intelligis habes dubitare sed non intelligis casum tibi positum. quia nihil nec aliquo modo intelligis per illum cum non scis que propositio sit vel qualis ergo non habes istum casum dubitare: antecedens probatur tu non dubitas sic esse vel sic quocumque demonstrato nisi premissus naturaliter comprehendas et moueatur intellectus per sic esse vel sic: sed oportet intellectum sic moueri et inde considerare a quo mouetur et sic intelligere igitur non dubitas sic vel sic nisi intelligas sic quod fuit probandum. Et forte respondebitur ad casum non concedo negando nec dubitando illum: sed queritur que est ista propositio quam cogitas. si ergo sic queritur pono quod scias que est illa et quod ista sit contingens ad vtrilibet. Et si admittatur ideo propositio de qua cogito: proponatur eadem. si negatur vel dubitatur. hoc vadit contra regulam. si conceditur propono tu non es homo. si negatur cedat tempus et arguitur sic. infra tempus concessisti propositionem tibi positam de qua cogitavi sed solum de illa tu non es homo cogitavi igitur infra tempus concessisti istam hec consequentia est scilicet ate esse bona cuius antecedens est ate nunc dubitandum igitur consequens non est ate negandum: nec etiam concedendum: quia infra tempus negasti eam igitur consequens est ate dubitandum tunc arguo sic. infra tempus obligationis negasti istam tu non es homo et infra idem tempus concessisti eam igitur male respondisti illa consequentia scilicet ate esse bona cuius antecedens est ate dubitandum igitur consequens non est ate negandum. quare etc. Ad hoc respondetur bene tamen ad primum casum quod ad secundum non admittendo aliquem istorum. Nam primus non est admittendus quia ex mihi dubio tu cogitas propositiones impossibiles. Ad secundum dico quod casus est possibilis. v. g. quod scia que est ista quam cogitas et quod ista sit contingens ad vtrilibet igitur ista quam cogitas est admittenda quia potest certificari de ipsa non tamen admittam casus quousque non fuero certificatus que sit ista: et hec sit intentio regule prime. Ceterum tamen non esset inconueniens admittendo casu gratia disputationis extra tempus obligationis diuise an in tempore concessit duo contradictoria vel quod negavit positum et an male respondebat quia in rei veritate admittendo casu continue dum respondeo dubito an bene respondeam et an concedam pertinens an impertinens. quare etc. Et secundo contra regulam arguitur sic. et pono tibi alterum istorum que scis inuicem contradicere. v. g. rex sedet et nullus rex sedet. si non admittitur. quia non fuit mentio specialis de aliquo istorum sicut nec admittendum est si dicatur pono tibi aliquam propositionem. Contra tunc pari ratione non admitteretur talis casus pono quod scias vnam istorum: vel quod a. sit altera istorum: nec foret admittendus si poneretur quod aliquis homo currit. quia non sit limitatio de isto vel de illo. Item sit rei veritas quod nulla propositio falsa sit et pono tibi omnem propositionem. talis casus est admittendus